

Wąsosz, dnia 29 czerwca 2021r.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  
WĄSOSZA

OR 152.1.2021

Pan Tomasz Pertek

Na podstawie art. 3 ust 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz.870 ze zm. ) z a w i a d a m i a m , że dnia 25 czerwca 2021r. odbyła się XXXII sesja Rady Miejskiej Wąsosza ,na której była rozpatrywana petycja mieszkańców wsi Świniary i Borowna w sprawie podjęcia przez Radę Miejską Wąsosza niezbędnych czynności w tym stosownych uchwał w celu dokonania zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wąsosz dla obrębu Świniary Borowna i następnie przystąpienia do podjęcia niezbędnych uchwał o przystąpieniu do sporządzenia i uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Świniary Borowna.

Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami Komisji Skarg Wniosków i Petycji , Burmistrz Wąsosza w dniu 22 czerwca 2021r. , odbył zebranie z mieszkańcami Świniar i Borowna , na którym omówione były procedury sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. W zebraniu również brał udział Tomasz Skibniewski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza, Robert Szyjka – Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Jacek Chorostkowski – radny z tego terenu, Marcin Koziński – sekretarz Gminy , Andrzej Bienias – kierownik Referatu Budownictwa i Inwestycji oraz p. Edyta Mackiewicz – pracownik Urzędu Miejskiego Wąsosza. Po przedstawieniu na zebraniu szczegółowych zasad dotyczących opracowania planu zagospodarowania przestrzennego mieszkańcy nie poparli jednomyślnie zasadności złożonej petycji. Część mieszkańców nie posiadała wiedzy, że petycja ta wprowadzała warunek zapisów określających minimalną wielkość działki na poziomie co najmniej 3000 m2 dla wszelkiej zabudowy mieszkaniowej .

W związku z tym Komisja Skarg , Wniosków i Petycji przedstawiła swoje stanowisko w tej sprawie by uznać petycję mieszkańców za bezzadną.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zasadności petycji mieszkańców Świniar i Borowna, jednakże Rada Miejska Wąsosza 5 głosami „przeciw” i 9 głosami „wstrzymującymi się” odrzuciła przedmiotowy projekt.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej Wąsosza  
Wiesław Stolicki